- 44 De Petra, *Ant. Pet.* de fideicommissis et maxime ex prohibita alienatione resultanti- bus. *Francofurti*, 1661.
- 45 Wilkowitz, *Geo.* Heres legitimus ab inter- stato. *Viennae*, 1719.
- 46 De Guzmann, *Alphonsi*, Tractatus de eu- ctionibus. *Romae*, 1573. b) de Franco, *Ioh. Hieron.* de protestatione et pro herede ge- stione Tractatus. *Romae*, 1673.
- 47 de Rusticis, *Ios. in Aemilii Paulli Papiniani Responsorum lib. IX ad l. cum auus de Conditionibus, et Demonstrat. Commentaria. Venetiis*, 1613.
- 48 Spadazzae, *Car.* de viduis ac priuilegiis viduilibus Tr. legalis et moralis. *Ferrariae*, 1672.
- 49 Freheri, *Marquardi*, Tr. de Fama publica. Eiusdem parergorum Libri II, quibus varia Iuris ciuilis loca explicantur, cum de Pi- perate, *Thomae*, Tr. de fama publica. *Franco- furti*, 1588. b) Schappi, *Antonii*, Tractatus Iuris non scripti, quod in vtroque foro ob- seruatur. *Venetiis*, 1586.
- 50 Zachiae, *Sylvestri*, Lucubrationes de obli- gatione camerali cum additionibus aucto- ris, et Lanfranchi, *Zachiae ac Rotae Ro- manae decisionibus hanc materiam illustran- tibus. Romae*, 1547.
- 51 Zachiae, *Lanfranchi* de salario s. operario- rum mercede Tractatus. *Romae*, 1558.
- 52 De dote Tr. ex variis iuris ciuilis interpre- tibus decerpti. *Venetiis*, 1571. b) Seileri, *Raphaelis*, Remissiones, vel Relegationes ad LL. II. et Cod. *Francofurti*, 1571.
- 53 Pacioni, *Petri*, de locatione et conducti- one Tractatus. *Geneuae*, 1689.

Iuris Civil. Mater. Special. In Quarto. 91

- 54 Statilii, *Pacifici*, Tr. de Saluiano Interdicto, ab eodem auctore auctus et emendatus, et multis decisionibus Rotae Romanae exornatus. *August. Taurinor.* 1619.
- 55 Bargalii, *Celsi* Tr. de Dolo et Culpa, Fraud, Mendacio, Calumnia, Cauillatione, Praeuaricatione et Tergiuersatione, Perfidia, mala fide, Contumacia, de mora et simulatione. *Norimbergae*, 1700.
- 56 Belloni, *Pauli*, de potestate eorum, quae in continentí fiunt vel ex interuallo. *Ticini*, 1618.

In Quarto.

- 57 Enenckelius ab Hohenheim de priuilegiis Iuris ciuilis. *Frauofurti*, 1606. b) *Idem* de priuilegiis Militum, Militiae et Veteranorum. *Francofurti*, 1607.
- 58 A Caranza, *Alphonsi*, Tr. de partu eiusque conceptione, formatione, foetu in vtero, posthumis expositione, tempore partus etc. *Coloniae*, 1629. b) Fabrotti, *Car. Ann.* de tempore partus humani et de numero puerperii Tr. *Ibidem eodem anno*. c) Costal, *Iob. Bapt.* Tr. de Quota et Rata et de congrua in iure rerum repartitione. *Francofurti*, 1606.
- 59 Rebuffi, *Petri*, Tractatus de alimentis. *Colon. Agrip.* 1595.
- 60 Colerus, *Mart.* de alimentis cum praemissione tr. Bartoli et *Ioh. Bapt. Pontani* de ea- dem materia. *Lipsiae*, 1597.
- 61 Fabri, *Iac.* Tr. de alimentis. *Norimbergae*, 1628.